A. Ij dicit in q̄ ecclia sita est vt in sum. con. eo. ti. q. xvij. vbi etiā notāfoia q̄ habēt in hoc. **C.** Sed peti⁹ viderē intel ligendū de māso dotis vt videt posse colligi eē de censu. t. j. vbi etiā glo. dicit qd māsus est quātitas terre q̄ sūt fiat duobz tobz in vno anno ad labo randū. **I.** In dō etiā. c. 82. qd sūt nihil d; solui de dāmis a oblatōibz. **D.** De q̄bz nullū d; dari tributū. de alijs sic nisi exp̄sse fuerit remissū ab eo q̄ potuit. **R.** Na res ad ecclia; trāsiuit cū one re suo. xvij. q. vlti. fm̄ canonicā. eē de cen. sanxitū. xvj. q. j. si q̄s laycus. Si vero sūt extra ordinaria. a de no. ua sup̄indicta. nō tenent. xvj. q. j. placet. **A.** Nisi q̄ten⁹ antiq̄tus tene bāt ad sup̄indicta qz trāseunt cum onere suo fm̄ glo. **R.** a in dicta. q. xvij. in sum. con. **B.** Sicut nec ad ea q̄ subito inuigunt nisi respiciāt ad pi. as eās. vt qz p̄nceps mouet exercitū extra sacra cenos. vel exercitos ul̄ qz

petit ad structōem pontiū l̄ aliā si miles causa. **I.** In talibz etiā si n̄citas exposcat. debēt dñi sc̄lares nō autori tate p̄a accipe sed hūilē ab ep̄o a de rias postulare. a illi visa n̄citate poterūt offerre. eē eo. nō min⁹ a extē de censu. cū ap̄s. **S.** Sed hodie m̄bil offerre debēt in auxiliū principū nisi consulto papa. ex. eo. aduersus. **C.**

Quid si layci possint hospitium exigere ab ecclia. **R.** **R.** fm̄ host. **H.** ospitiū exigere violentē a tāq̄ ex debito nō p̄nt extra eo. ca. j. xlij. di. q̄scam. **C.** Carita tiuū tñ denegādū nō est. **D.** dicit tñ **I.** no. q. si q̄s in recogm̄cōe b̄nficiorū su or̄ reseruasset sibi hospitium in aliq̄ ecclie illud debet. xvij. q. vlt. **E.** Eleu theri⁹. **S.** Sed nō licet tali irrupe violē ter domos ecclie rōe alien⁹ iuris sibi debiti. alē sacrilegiū committit. xij. q. ij. nulli. **E.** et eadē rōe nō p̄t tollere in n̄cāria hospitium violentē ingrediēdo.

A. Quia etiā fm̄ eūdē. **I.** mo. ext. eo. ca. j. in predicto casu nulla dom⁹ nec aliq̄ res debet hāc seruitutē. ul̄ eē ad h̄ sunt obligate. sed ecclia est obligata ad h̄. a p̄sonalis actio non realis opetit extra eccliam. **S.** eē tñ de ep̄o l̄ abbate v̄ alio habentē iurisdicōez in ecclia aliq̄ q̄ possit aliū inq̄ intrā tē violentē expellere a domū irruens p̄re. **E.** et idem de possessore alicui⁹ ecclie quasi prelat⁹. **S.** eus de abba te respectu domoz capelle sibi subie cte. qz capellam non possidet. licet in ea ius subiectōis habeat. ar. ff. ad l. acqui. quēadmodū. **C.** j. a. ij. **E.** et omnia etiam que sunt in hoc. **C.** habent etiā in sum. con. ti. j. ti. xvij. q. xix. **D.**

Quid si possessio aliqua siue dom⁹ tenebat albergū facere alicui et ipsa postea puenit ad eccliam. **R.** **R.** fm̄ host. **E.** ecclia tenebitur. aut rei ser uitū exhibere. aut ipsam possessiōez vendere. **I.** dem. **I.** mo. **A.** **I.** dem in sum. con. eo. ti. q. xx. **D.**

Que pena violatiū ecclie emunitatē **R.** **R.** fm̄ Goff. **O.** et aliq̄ mō ecclias vio lant seu p̄sonas. ul̄ ab ip̄s recipiunt
 m. n̄j.

violens seu vsurpat bona ipsarū sacri legū omittūt a excoīcādi s̄. xvij. q. iij. null. et. c. si q̄s deinceps. In certis etiā casibz excoīcati sūt ipso iure ut incōdiā a effractor ecclē. xi. q. iij. canonica. xvij. q. iij. oēs ecclē. ex de sen. exco. c. q̄sti. Violator q̄ ecclēsticē emunitatē n̄ solū pena spūali ut dēz est punis sed etiam pena pecuniaria q̄nq; maior. q̄n; minor. xvij. q. iij. q̄lq; a. c. si q̄s otumax. Nec arbitrio iudicis relin q̄nda est a debz dari p̄sone v̄l loco cui facta est iniuria vel cui emunitas est violata. ex de sen. exco. prochanos. a. c. se. ex de simonia. de h̄. at. xvij. q. iij. Si q̄s in atrio. **A** Hoc fuit dictū Ray. dicentis q̄ licet pena pecuniaria diuisimode in diuisis casibz. credo t̄n q̄ hodie pena illa arbitrio iudicis relinq̄t. Hostitū exp̄mit pticulares penas s̄m diuisa iura. ut in sū. cō. e. ti. q. xxi. **D.** De pena eorum q̄ de nouo s̄mittūt sibi guardiā vacatū ecclēsiarū vide s̄. Ecclēsia. q̄ anpen. q̄ ecclēsticē psōe nō tenēf ad tallias et v̄oe suarū possessionū. j. Tallia. q̄ si. **A.** Nisi forte tales possessiones p̄ pus fuisset h̄mōi tallis subiecte. q̄ transeūt cū onere suo supra. q̄ si. **D.**

Emunitas cōfugiētū ad ecclāz Nulla ad ecclā cōfugiēs. iij. p̄ vi extrahi d̄z. p̄ter q̄ in ista casibz. puta si ille q̄ cōfugit ad eā sit pblicus latro. sc; q̄ stratas publicas nisi dijs a aggressiōibz obidet. Sicut a si sit nocturnus agrorū populator. sc; q̄ de nocte agros depopulat. v̄ vastat. cōburit. tales impune p̄nt c̄bi. xvij. q. iij. sicut. ex co. int̄ alia. **A.** Et de talibz videt̄ intelligēdū qd̄ p̄cepit dominus. Exo. xxi. Si q̄s de industria occiderit primū suū p̄ inuidias. ab altari mō euellas eū ut moriāf s̄m Ray. an̄ fuerūt dicta omnia q̄ in isto primō h̄nt. ut in sū. cō. li. j. ti. xiiij. q. ij. Itē glo. in dicto. c. sicut. xvij. q. iij. dicit q̄ licet leges plēs alias p̄sonas exp̄piāt ab hac emunitate vt homicidas

adulteros a raptos. virgīnū. t̄n s̄m ius canonicū exp̄piūt solū p̄dicti. videlz publicus latro. a nocturnus populator agrorū. Vñ a in hac pte legi deo gatu est a standū est decretali ut notat̄ in dicta. q. ij. ad fi. Itē etiā dicit̄ dū ē de seq̄ntibz. **B.** Itē si q̄s i ip̄a cōmisit maleficiū sperās se ab ecclā de fendi. qd̄ s̄p̄ p̄sumit nisi stratiū p̄bet nō debz p̄ ecclāz defendi. ex co. immunitatē. **A.** Ibi etiā idē d̄z de delin. q̄nte in amitorio. sed de dicta p̄supti one nihil d̄z. sed fuit dictū glo. Ray. ut p̄ in dca. q. ij. **B.** Itē si cōfugiēs sit seruus q̄ si p̄stita a dño cautōne de impunitate n̄ velit de ecclā exire. inuitus compellit a reddi dño. xvij. q. iij. **A.** Id constitutum. ex co. inter. **B.** **Q**uid si omisit maleficiū in vna ecclēsia. nūquid defendit cōfugiēdo ad aliā. **R.** s̄m **Vol.** **R.** d̄. q̄ cū sit vna ecclēsia in toto orbe. iij. **D.** **C**anti. j. Vna est colūba mea. licet sint multe pticulares ecclē. q̄ iniuria facit vni facit omnibz. lic; forte de consuetudine apud aliq̄s alit̄ obseruet̄. **A.** Forte putātes q̄ sic minor v̄t p̄uilegio suo cōtra aliū minorē. ita vna ecclā d̄ aliā s̄m eūdem **Vol.** ut in sū. cō. eo. ti. q. iij. **D.** **Q**uo debz defendi malefactor q̄ ad ecclā cōfugit. **R.** Quātūcūq; graue delictū omiserit. p̄ter ea q̄ in duobz p̄mis. **D.** dicta sūt debēt a rectorē ecclāz saluare vitā et mēbra. a petēti cedere. recepta sup̄ illi impunitate p̄don ea cautōne sc; v̄l iuratoria t̄n. xvij. q. iij. id cōstitutum. ul̄ cō fidius foria a penali si timeat q̄ ille q̄ petit nō h̄nt obseruet iuramētū. ar. ex de resti. spo. ex trāmissa. a. c. lras. **q̄ si. A.** **D**ijs etiā iuribz ptz q̄ si nō poss; susfidēs cautio p̄uideri. nō solū nō debz petēti restitui. sed ab eo pot̄ amoueri. **B.** **S**up eo aut̄ q̄ imiq; fecit. alit̄ legitime puniēd̄ est. ex co. inter alia. **q̄ si liber. A.** **E**t ibi d̄z q̄ talis cōfugiens dānari nō debet ad mortē v̄l ad penā. Vñ glo. ibi sup̄ verbo puniēd̄ dicit q̄ dict̄ cōfugiēs puniēd̄ est p̄